

Week beginning: 23 February 2015

Welcome Back!

We hope that you all had an enjoyable and relaxing half term break. We would like to welcome Mr P Brandreth, who is teaching in Year 5, in place of Mrs L Kaur. Mrs Kaur left at the end of last term. We would like to thank Mrs Kaur for all her hard work and commitment to Khalsa Primary School.

Questionnaires

We would like to thank parents and carers for returning the questionnaires sent out before half term with their feedback. We would appreciate feedback from all parents, if you have not already done so, please send your questionnaires into us. The feedback given has been very helpful. This will allow us to improve and tackle any issues you think the school can improve in.

Year 1 Phonics Screening Check

Your child will be taking part in the Year 1 Phonics Screening Check during June. It is important that you support your child so that he/she is ready for the screening process. A meeting has been arranged to inform you about the assessment process. The meeting will take place on **Wednesday 4th March at 8.50am**. Please make every effort to attend to support your child's education. Please tick against your child's name on the list in the school office to confirm your attendance. If for any reason you cannot attend the Phonics meeting please make sure you let the school office staff know.



Red Nose Day

On **Thursday 12th March** we will be raising money for Red Nose day. We would like all staff and children to wear one item of **red clothing** (socks, t-shirt, patka, jumper, scarf or gloves – the rest **must** be school uniform) and donate a minimum of £1. **Any children who are not in school uniform will be sent home.**



Scarlet Fever

There have been a few children that have been diagnosed with Scarlet Fever. Scarlet fever is a bacterial illness that causes a distinctive pink-red rash. It is uncommon in the UK nowadays and is usually mild. The initial symptoms are sore throat, headache, high temperature (fever) & rash developing around the body. Scarlet fever is extremely contagious. If your child shows the above symptoms please take them to the doctor to have them checked. If the doctor diagnoses your child with Scarlet fever, please let the office staff know as soon as possible and you will need to keep your child at home for a few days.

Sainsbury's Active Kids - Tokens



Active Kids

We're taking part in Sainsbury's Active Kids 2014, and we hope to get some fantastic new sports equipment. We've already got our hopes on some exciting items so need a big team effort. Please hand in your vouchers to the school now!

Vaisakhi Celebrations

This year we will be celebrating Vaisakhi on Friday 1st May. We will also be changing the Nishan Sahib chaula (cloth). If any parents would like to do the sewa of getting the orange cloth for the Nishan Sahib please let the office staff know.

Vaisakhi Southall Nagar Kirtan

This year's Southall Vaisakhi Nagar Kirtan will be on **Sunday 12th April**. We will be taking part and hope that you will all join us to represent the school. Children will need to wear school uniform. If you and your child would like to join us, kindly put your child's name down on the list in the school office by Friday 27th March.



Thought of the week

"Believe you can and you're halfway there."

Dates for your diary



Date	Event
Wednesday 4 th March	Yr 1 Phonics meeting for all parents
Friday 6 th March	World Book Day
Friday 6 th March	Yr 5 – Guru Har Rai Sahib Ji – Miss Birk's Class Assembly
w/b 9 th March	Art Week
Tuesday 10 th March	School Nurse drop in session
Thursday 12 th March	Red Nose Day
Thursday 12 th March	Yr 4 – Guru Arjan Dev Ji – Miss Jutla's Class Assembly
Friday 13 th March	Yr 4 Trip - British Museum
Wednesday 18 th March	Holla Mohalla
Tuesday 17 th & Thursday 19 th March	Parents meetings – pupil progress
Friday 20 th March	Yr 4 – Guru Hargobind Sahib Ji – Mrs Jatana's Class Assembly
Friday 27 th March	Yr 3 – Guru Ram Das Ji – Mrs Bhagrath's Class Assembly
Friday 27 th March	End of Spring term – Children's last day

ATTENDANCE

Well done to **Guru Amar Das Ji's Class** for achieving best attendance for week ending **13/02/2015**.



GOLDEN RULES

This week's Golden Rule is **'Caring & Sharing.'** Children who were awarded for **Working Hard** for week ending **13/02/2015**:

Year 5:

- ★ Guru Har Krishan Sahib Ji - Jasleen
- ★ Guru Har Rai Sahib Ji - Hansdeep

Year 4:

- ★ Guru Hargobind Sahib Ji - Nikita
- ★ Guru Arjan Dev Ji - Pawandeep

Year 3:

- ★ Guru Ram Das Ji - Roop
- ★ Guru Amar Das Ji – Aryan

Year 2:

- ★ Guru Nanak Dev Ji - Jazveer
- ★ Guru Angad Dev Ji - Gurnur

Year 1:

- ★ Sahibzada Ajit Singh Ji - Jasreena
- ★ Sahibzada Jujhar Singh Ji - Gurleen

Reception:

- ★ Sahibzada Fateh Singh Ji - Chahatpreet
- ★ Sahibzada Zorawar Singh Ji - Dilpreet





ਖਾਲਸਾ ਪ੍ਰਾਇਮਰੀ ਸਕੂਲ

ਮੁਖ ਅਧਿਆਪਿਕਾ: ਮਿਸ ਪ. ਕ. ਸਹਿਮੀ

ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਅਰੰਭ: ੨੩ ਫਰਵਰੀ ੨੦੧੫

ਵਾਲਿੰਮ ੬, ਇਸ਼ੂ ੧੯

ਵਾਪਸੀ ਮੁਬਾਰਕ

ਅਸੀਂ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਆਪ ਜੀ ਦੀਆਂ ਹਾਫ਼ ਟਰਮ ਦੀਆਂ ਛੁਟੀਆਂ ਅਨੰਦਦਾਇਕ ਅਤੇ ਆਰਾਮਦਾਇਕ ਰਹੀਆਂ ਹੋਣਗੀਆਂ। ਅਸੀਂ ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ ਨੂੰ ਪੜ੍ਹਾਉਣ ਲਈ ਮਿਸਟਰ ਬਰੈਂਡਰੋਥ ਨੂੰ ਜੀ ਆਇਆਂ ਆਖਦੇ ਹਾਂ ਜੋ ਕਿ ਮਿਸਿਜ਼ ਕੌਰ ਦੀ ਥਾਂ ਲੈਣਗੇ। ਪਿਛਲੀ ਟਰਮ ਦੇ ਅੰਤ ਸਮੇਂ ਮਿਸਿਜ਼ ਕੌਰ ਸਾਨੂੰ ਛੱਡ ਗਏ ਸਨ। ਮਿਸਿਜ਼ ਕੌਰ ਦੀ ਸਖ਼ਤ ਮਿਹਨਤ ਅਤੇ ਸਕੂਲ ਪ੍ਰਤੀ ਸਮਰਪਿਤ ਭਾਵਨਾ ਲਈ ਅਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਧਨਵਾਦੀ ਹਾਂ।

ਪ੍ਰਸ਼ਨੋਤਰੀ

ਅਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਸਾਰੇ ਮਾਪਿਆਂ ਅਤੇ ਦੇਖਭਾਲ ਕਰਤਾਵਾਂ ਦਾ ਧਨਵਾਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਪ੍ਰਸ਼ਨੋਤਰੀ ਭਰ ਕੇ ਸਾਨੂੰ ਆਪਣੇ ਵਿਚਾਰ ਦੱਸੇ। ਅਸੀਂ ਸਾਰੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦੇ ਵਿਚਾਰ ਜਾਣਨੇ ਚਾਹਾਂਗੇ, ਇਸ ਕਰਕੇ ਜੇਕਰ ਆਪ ਜੀ ਨੇ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਇਹ ਪ੍ਰਸ਼ਨੋਤਰੀ ਹਾਲੇ ਤੱਕ ਭਰ ਕੇ ਸਾਨੂੰ ਨਹੀਂ ਭੇਜੀ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਾਨੂੰ ਇਹ ਪ੍ਰਸ਼ਨੋਤਰੀ ਭੇਜੋ। ਤੁਹਾਡੇ ਭੇਜੇ ਵਿਚਾਰ ਸਾਡੇ ਲਈ ਬੜੇ ਮਦਦਗਾਰ ਰਹੇ ਹਨ। ਇਸ ਰਾਹੀਂ ਸਾਨੂੰ ਆਗਿਆ ਮਿਲ ਗਈ ਹੈ ਕਿ ਅਸੀਂ, ਤੁਹਾਡੇ ਵਿਚਾਰ ਅਨੁਸਾਰ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਮਸਲੇ ਸਕੂਲ ਵਿਚ ਵਿਚਾਰਨ ਵਾਲੇ ਹੋਣ ਤਾਂ ਅਸੀਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਵਿਚਾਰ ਸਕੀਏ।

ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਧੁਨੀ ਸ਼ਾਸਤਰ ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ (ਫੋਨਿਕਸ ਚੈੱਕ)

ਇਸ ਸਾਲ ਜੂਨ ਵਿਚ ਤੁਹਾਡੇ ਬੱਚੇ ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ ਦੇ ਧੁਨੀ ਸ਼ਾਸਤਰ ਦੀ ਪ੍ਰੀਖਿਆ (ਫੋਨਿਕਸ ਚੈੱਕ) ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈਣਗੇ। ਇਹ ਬੜਾ ਮਹਤਵਪੂਰਨ ਹੈ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਇਸ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਵਿਚ ਪੂਰੀ ਮਦਦ ਕਰੋ ਤਾਂ ਜੋ ਉਹ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮੁਲਾਂਪਣ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ (ਅਸੈਸਮੈਂਟ ਪ੍ਰੋਸੈਸ) ਲਈ ਤਿਆਰ ਹੋ ਜਾਣ। ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮੁਲਾਂਪਣ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ (ਅਸੈਸਮੈਂਟ ਪ੍ਰੋਸੈਸ) ਬਾਰੇ ਆਪ ਜੀ ਨੂੰ ਜਣਕਾਰੀ ਦੇਣ ਲਈ ਇਕ ਮੁਲਾਕਾਤ ਦਾ ਪ੍ਰਬੰਧ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਇਹ ਮੁਲਾਕਾਤ ਬੁੱਧਵਾਰ ੪ ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ ੮.੫੦ ਤੋਂ ੧੦.੦੦ ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੋਵੇਗੀ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੀ ਸਿਖਿਆ ਦੇ ਵਿਕਾਸ ਵਿਚ ਸਹਿਯੋਗ ਦੇਣ ਲਈ ਇਸ ਮੁਲਾਕਾਤ ਵਿਚ ਹਾਜ਼ਰੀ ਭਰਨ ਦਾ ਹਰ ਸੰਭਵ ਯਤਨ ਕਰਨਾ ਜੀ। ਆਪਣੀ ਹਾਜ਼ਰੀ ਯਕੀਨੀ ਬਣਾਉਣ ਵਾਸਤੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦੇ ਨਾਂ ਅੱਗੇ ਸਹੀ ਦਾ ਨਿਸ਼ਾਨ ਲਗਾਉਣਾ ਜੀ। ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਕਰਕੇ ਆਪ ਜੀ ਇਸ ਮੁਲਾਕਾਤ ਵਿਚ ਸ਼ਾਮਿਲ ਨਹੀਂ ਹੋ ਸਕਦੇ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਜੀ।



ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਵਿਚਾਰ

“ਜਦੋਂ ਤੁਸੀਂ ਇਹ ਮੰਨ ਲਿਆ ਹੈ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਤੁਸੀਂ ਅੱਧਾ ਪੈਂਡਾ ਤਾਂ ਤਹਿ ਕਰ ਹੀ ਲਿਆ ਹੈ।”

ਡਾਇਰੀ ਲਈ ਤਾਰੀਖਾਂ

ਤਾਰੀਖ	ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਮੌਕਾ
ਬੁੱਧਵਾਰ ੪ ਮਾਰਚ	ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ ਦੀ ਸਾਰੇ ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਧੁਨੀ ਸ਼ਾਸਤਰ (ਫੋਨਿਕਸ) ਬਾਰੇ ਮੁਲਾਕਾਤ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੬ ਮਾਰਚ	ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ-ਗੁਰੂ ਹਰਿ ਰਾਏ ਸਾਹਿਬ ਜੀ -ਮਿਸ ਬਰਕ ਦੀ ਜਮਾਤੀ ਸਭਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੬ ਮਾਰਚ	ਵਿਸ਼ਵ ਪੁਸਤਕ ਦਿਵਸ
੯ ਮਾਰਚ ਤੋਂ ਅਰੰਭ ਹੁੰਦਾ ਹਫ਼ਤਾ	ਕਲਾ ਦਾ ਹਫ਼ਤਾ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੦ ਮਾਰਚ	ਸਕੂਲ ਨਰਸ ਦੀ ਸਕੂਲ ਫੇਰੀ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੦ ਮਾਰਚ	ਰੈਡ ਨੋਜ਼ ਡੇ
ਵੀਰਵਾਰ ੧੨ ਮਾਰਚ	੪ਥੀ ਜਮਾਤ-ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ -ਮਿਸ ਜਟਲਾ ਦੀ ਜਮਾਤੀ ਸਭਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧੩ ਮਾਰਚ	੪ਥੀ ਜਮਾਤ ਦੀ ਸੈਰ-ਬ੍ਰਿਟਿਸ਼ ਅਜਾਇਬ ਘਰ
ਬੁੱਧਵਾਰ ੧੮ ਮਾਰਚ	ਹੋਲਾ ਮਹਲਾ
ਮੰਗਲਵਾਰ ੧੭ ਅਤੇ ਵੀਰਵਾਰ ੧੯ ਮਾਰਚ ੨੦੧੫	ਮਾਪਿਆਂ ਦੀ ਮੁਲਾਕਾਤ-ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਵਿਕਾਸ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੦ ਮਾਰਚ ੨੦੧੫	੪ਥੀ ਜਮਾਤ-ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ -ਮਿਸ ਜਟਲਾ ਦੀ ਜਮਾਤੀ ਸਭਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੧ ਮਾਰਚ ੨੦੧੫	ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ-ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਜੀ -ਮਿਸਿਜ਼ ਭਾਗਰਥ ਦੀ ਜਮਾਤੀ ਸਭਾ
ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੨ ਮਾਰਚ ੨੦੧੫	ਬਹਾਰ ਦੀ ਟਰਮ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ-ਬਚਿਆਂ ਲਈ ਆਖ਼ਰੀ ਦਿਨ



ਲਾਲ ਨੱਕ ਦਿਵਸ

ਵੀਰਵਾਰ ੧੨ ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਅਸੀਂ ਲਾਲ ਨੱਕ ਦਿਵਸ ਲਈ ਧਨ ਇਕਤਰ ਕਰਾਂਗੇ। ਅਸੀਂ ਚਾਹਾਂਗੇ ਕਿ ਇਸ ਦਿਨ ਸਭ ਬੱਚੇ ਅਤੇ ਸਟਾਫ਼ ਕੋਈ ਇਕ ਵਸਤੂ ਲਾਲ ਰੰਗ ਦੀ (ਜੁਰਾਬਾਂ, ਟੀ-ਸ਼ਰਟ, ਪਟਕਾ, ਜੱਪਰ, ਸਕਾਰਫ਼, ਧਸਤਾਨੇ ਦੀ ਜੁਰਾਬਾਂ-ਬਕੀ ਸਭ ਕੁਝ ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਵਾਲਾ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਪਹਿਨ ਕੇ ਆਉਣ ਅਤੇ ੧ ਪਾਊਂਡ ਦੀ ਭੇਟਾ ਵੀ ਦੇਣ। ਕੋਈ ਵੀ ਬੱਚਾ ਜਿਹੜਾ ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗਾ ਉਸ ਨੂੰ ਘਰ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

ਸਕਾਰਲੈੱਟ ਬੁਖਾਰ

ਕੁਝ ਬਚਿਆਂ ਦੀ ਸਕਾਰਲੈੱਟ ਬੁਖਾਰ ਦੀ ਹਾਲਤ ਵਿਚ ਪਛਾਣ ਕੀਤੀ ਗਈ ਹੈ। ਸਕਾਰਲੈੱਟ ਬੁਖਾਰ ਬੈਕਟੀਰੀਆ ਅਧਾਰਿਤ ਬੁਖਾਰ ਹੈ ਜਿਸ ਵਿਚ ਸਪਸ਼ਟ ਲਾਲ ਗੁਲਾਬੀ ਛਪਾਕੀ ਦਿਖਾਈ ਦਿੰਦੀ ਹੈ। ਇਹ ਯੂ.ਕੇ. ਵਿਚ ਆਮ ਨਹੀਂ ਹੈ ਅਤੇ ਅਕਸਰ ਹਲਕਾ ਹੀ ਹੁੰਦਾ ਹੈ। ਇਸ ਦੀਆਂ ਨਿਸ਼ਾਨੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਦੁਖਦਾ ਗਲਾ, ਸਿਰ ਦਰਦ, ਬਹੁਤਾ ਬੁਖਾਰ ਅਤੇ ਸਰੀਰ ਉੱਤੇ ਛਪਾਕੀ ਦਾ ਵਧਣਾ ਹਨ।

ਇਹ ਬੁਖਾਰ ਬੜੀ ਛੇਤੀ ਇਕ ਤੋਂ ਦੂਜੇ ਇਨਸਾਨ ਤੱਕ ਫੈਲਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਤੁਸੀਂ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਵਿਚ ਇਸਦੀਆਂ ਨਿਸ਼ਾਨੀਆਂ ਵੇਖਦੇ ਹੋ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਉਸਨੂੰ ਡਾਕਟਰ ਨੂੰ ਦਿਖਾਓ। ਜੇਕਰ ਡਾਕਟਰ ਨੂੰ ਬੱਚੇ ਵਿਚ ਸਕਾਰਲੈੱਟ ਬੁਖਾਰ ਦੀਆਂ ਨਿਸ਼ਾਨੀਆਂ ਦਿਖਾਈਆਂ ਹਨ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਜਲਦੀ ਤੋਂ ਜਲਦੀ ਸੂਚਿਤ ਕਰਨਾ ਅਤੇ ਬੱਚੇ ਨੂੰ ਕੁਝ ਦਿਨ ਘਰ ਹੀ ਰੱਖਣਾ ਜੀ।

ਸੇਂਜ਼ਬਰੀ ਦੇ ਐਕਟਿਵ ਕਿਡਜ਼ ਦੇ ਟੌਕਨ

ਅਸੀਂ ਸੇਂਜ਼ਬਰੀ ਦੇ ਐਕਟਿਵ ਕਿਡਜ਼ ਦੇ ਟੌਕਨ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲੈ ਰਹੇ ਹਾਂ ਅਤੇ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਕੁਝ ਨਵੇਂ ਖੇਡਾਂ ਦੇ ਸਾਮਾਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਾਂਗੇ। ਅਸੀਂ ਪਹਿਲਾਂ ਹੀ ਕਾਫੀ ਆਸਵੰਦ ਹਾਂ ਕਿ ਕਈ ਨਵੀਆਂ ਵਸਤਾਂ ਮਿਲਣਗੀਆਂ, ਪਰ ਇਸ ਲਈ ਸਾਨੂੰ ਵੱਡੇ ਟੀਮ ਉਦਮ ਦੀ ਲੋੜ ਹੈ। ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਵੱਚਰ ਜਲਦੀ ਹੀ ਸਕੂਲ ਨੂੰ ਦੇਣੇ ਜੀ!

ਵਿਸਾਖੀ ਦੇ ਸਮਾਗਮ

ਇਸ ਸਾਲ ਵਿਸਾਖੀ ਦੇ ਸਮਾਗਮ ਅਸੀਂ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੧ ਮਈ ਨੂੰ ਮਨਾਵਾਂਗੇ। ਅਸੀਂ ਨਿਸ਼ਾਨ ਸਾਹਿਬ ਦਾ ਚੋਲਾ ਵੀ ਨਵਾਂ ਚੜਾਵਾਂਗੇ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਮਾਪੇ ਨਿਸ਼ਾਨ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਲਈ ਕੇਸਰੀ ਪੁਸ਼ਾਕੇ ਦੀ ਸੇਵਾ ਕਰਨਾ ਚਾਹੁੰਦੇ ਹੋਣ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦੇਣਾ ਜੀ।

ਸਾਊਥਾਲ ਵਿਚ ਵਿਸਾਖੀ ਨਗਰ ਕੀਰਤਨ

ਇਸ ਸਾਲ ਸਾਊਥਾਲ ਵਿਚ ਵਿਸਾਖੀ ਨਗਰ ਕੀਰਤਨ ਐਤਵਾਰ ੧੨ ਅਪਰੈਲ ਨੂੰ ਹੋਵੇਗਾ। ਅਸੀਂ ਇਸ ਵਿਚ ਭਾਗ ਲਵਾਂਗੇ ਅਤੇ ਉਮੀਦ ਕਰਦੇ ਹਾਂ ਕਿ ਤੁਸੀਂ ਵੀ ਸਕੂਲ ਦੀ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧਤਾ ਕਰਨ ਲਈ ਸਾਡਾ ਸਾਥ ਦਿਓਗੇ। ਬੱਚਿਆਂ ਨੇ ਸਕੂਲੀ ਵਰਦੀ ਪਹਿਨਣੀ ਹੋਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਆਪ ਜੀ ਅਤੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਨੇ ਇਸ ਨਗਰ ਕੀਰਤਨ ਵਿਚ ਸਾਡੇ ਨਾਲ ਸ਼ਾਮਿਲ ਹੋਣਾ ਹੈ ਤਾਂ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਬੱਚੇ ਦਾ ਨਾਮ ਸਕੂਲ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿਚਲੀ ਸੂਚੀ ਉੱਤੇ ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ ੨੭ ਮਾਰਚ ਤੱਕ ਲਿਖਣਾ ਜੀ।



ਹਾਜ਼ਰੀ

੧੩/੦੨/੧੫ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਬਿਹਤਰੀਨ ਹਾਜ਼ਰੀ ਲਈ ਗੁਰੂ ਅਮਰ ਦਾਸ ਜੀ ਜਮਾਤ ਨੂੰ ਸ਼ਾਬਾਸ਼ ਹੋ।



ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ

ਇਸ ਹਫ਼ਤੇ ਦਾ ਸੁਨਿਹਰੀ ਅਸੂਲ ਵੰਡ ਛਕਣਾ ਹੈ। ਬੱਚੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ੧੩/੦੨/੨੦੧੫ ਨੂੰ ਸਮਾਪਤ ਹੋਏ ਹਫ਼ਤੇ ਕਿਰਤ ਕਰਨੀ ਲਈ ਸਤਿਕਾਰਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:

- ਪੰਜਵੀਂ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਹਰਕ੍ਰਿਸ਼ਨ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਜਸਲੀਨ
- ਗੁਰੂ ਹਰਰਾਏ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਹਨਸਦੀਪ
- ਚੌਥੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਹਰਗੋਬਿੰਦ ਸਾਹਿਬ ਜੀ - ਨਿਕਿਤਾ
- ਗੁਰੂ ਅਰਜਨ ਦੇਵ ਜੀ - ਪਵਨਦੀਪ
- ਤੀਜੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਰਾਮਦਾਸ ਜੀ - ਰੂਪ
- ਗੁਰੂ ਅਮਰਦਾਸ ਜੀ - ਆਰੀਅਨ
- ਦੂਜੀ ਜਮਾਤ: ਗੁਰੂ ਨਾਨਕ ਦੇਵ ਜੀ - ਨੈਸ਼ਵੀਰ
- ਗੁਰੂ ਅੰਗਦ ਦੇਵ ਜੀ - ਗੁਰਨੂਰ
- ਪਹਿਲੀ ਜਮਾਤ: ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਅਜੀਤ ਸਿੰਘ ਜੀ - ਜਸਰੀਨ
- ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜੁਝਾਰ ਸਿੰਘ ਜੀ - ਗੁਰਲੀਨ
- ਰਿਸ਼ੈਪਸ਼ਨ: ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਫਤਿਹ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਚਾਹਤਪ੍ਰੀਤ
- ਸਾਹਿਬਜ਼ਾਦਾ ਜ਼ੋਰਾਵਰ ਸਿੰਘ ਜੀ ਜਮਾਤ - ਦਿਲਪ੍ਰੀਤ

